Os recursos necessários à realização dos serviços correrão à conta das dotações orçamentárias nos. 
04.131.0026.2759.0000 - 3.3.9.0.3.9 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, da Secretaria de 
Comunicação Social da Prefeitura de Juiz de Fora. 

8.  DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor estimado da contratação é de R$ 7.020.000,00 (sete milhões e vinte mil reais) mensais para a 
contratação de emissoras de televisão credenciadas, cujos valores serão utilizados  conforme a demanda 
da Secretaria de Comunicação Social. 

9.  DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1. Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da liberação na nota